
SU FOTO měsíce 
63 OBSAH A EDITORIAL

Str.U BIBLICKÁ ZÁHADA: Měl Ježíš 
dvojče? To je velmi kontroverzní, ale ne 
zcela nová myšlenka. Už v legendě Skutky
Tomášovy ze 3. století stojí, že Ježíš měl 
dvojče, které vypadalo stejně jako on...

Ш MOŽNÁ VÁM UNIKLO: Poslední neandrtálec 
• Víte, kdo byl Bazilišek? • Majong - tajemné 
sídlo černé magie

ES Z VAŠICH DOPISŮ: Napsali jste nám do 
redakce

ES PŘICHÁZÍ DOBA KOU
ZELNÁ: Neuvěřitelné zázra
ky, které se staly o Vánocích
• Chlapec bez míchy chodí!
• Dvojité zmrtvýchvstání

ВЭ MAGICKÉ PUTOVÁNÍ PO NAŠÍ ZEMI: 

Krajinou draků a čarodějnic - LEGENDY 

SEVEROMORAVSKÉHO KRAJE

Sil ZÁHADNÍ LIDÉ: Co viděl ve svých 
jasnovidných stavech prorok Miihlhiasl?

• A o koho vlastně šlo?

Ш SERIÁL O BARVÁCH A SOUTĚŽNÍ 
MYSTICKÉ KALENDÁRIUM

Ё9 ŠTĚDRÝ DEN: Dávný zázrak v zákopech •

Mohl za to změněný stav vědomí, nebo stesk 
po domově a touha po sounáležitosti?



V
TI

P 
na

 p
ro

si
ne

c

Tíťfi

Ш »KŘÍDLA«, ENERGETICKÝ LÉČIVÝ PLAKÁT 
NA CELÝ MĚSÍC • Ochrání a posílí vás

E3 UMĚNÍ ODPOČÍVAT: Vyzkoušeli jsme za 
vás přístroj, který napraví pošramocenou 
psychiku

Ш DÁVNÉ UMĚNÍ LÉČITELŮ: V hlavní roli 
dech a cévy. Co pomůže na astma?

Str. w/ vy JAK NA ŠTASTNEJSI ŽIVOT?
A UMÍTE ODPOUŠTĚT? Velké téma, které je 
právě v této době aktuálnější než kdy jindy: 
Povídali jsme si s regresními terapeuty Domi 
nikou Pluhařovou a Františkem Cappellarim

..... Včera šla
do karantény rodina 
Šťastnejch a dneska 
Veselejch. Myslím, že 

^j^Vánoce jsou tu!

S humorem se i těžké časy zvládají lépe, 
a tak ať vám nechybí ani v roce 2021.

KRÁSNÉ VÁNOCE VÁM PŘEJE VAŠE REDAKCE

G2 POVÍDKA: Z neoficiálních protokolů 
inspektora Dusbaby: Kouzlo telepatie

ČESKÉ PROŽITKY BLÍZKÉ SMRTI:
Má duše létala nad střechou auta • „Vím, že 
dnes umím mluvit s duší umírajících," říká Aleš 
Dobrozemský

EQ NA SLOVÍČKO: Kozlovské záhady a uniká
ty • Povídání s kastelánem J. Polívkou

HOROSKOP: Co vás čeká a nemine 
od 3. prosince 2020 do 6. ledna 2021?

Q2I ASTROLOGIE: Filmový čaroděj Karel 
Zeman očima Pavla Turnovského

Ш KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

Ш PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA


